# 2023年山西联通信息安全管理系统检测服务项目中选候选人公示 (招标编号: CTBX0090-2023-3797)

公示结束时间: 2023年08月18日

#### 一、评标情况

标段(包)[001]2023年山西联通信息安全管理系统检测服务项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 联通数字科技有限公司,其他类型投标报价: 不含税总价 42700000元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 0天;

中标候选人第2名: 新华三技术有限公司, 其他类型投标报价: 不含税总价 42735000

元,质量:合格,工期/交货期/服务期:0天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(联通数字科技有限公司)的项目负责人:/无; 中标候选人(新华三技术有限公司)的项目负责人:/无;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(联通数字科技有限公司)的资格能力条件:满足比选文件要求; 中标候选人(新华三技术有限公司)的资格能力条件:满足比选文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(联通数字科技有限公司)的评标情况:满足比选文件要求;中标候选人(新华三技术有限公司)的评标情况:满足比选文件要求;

#### 二、提出异议的渠道和方式

采购代理机构:上海信产管理咨询有限公司

联系人: 夏英强

电 话: 0351-7091047 17735646475

邮箱: shxcsx1@163.com

监督部门: 中国联合网络通信有限公司山西省分公司纪委

电 话: 0351-7118017

违规举报电话: 15635117568

违规举报邮箱: haozz@chinaunicom.cn

## 三、其他

上海信产管理咨询有限公司受中国联合网络通信有限公司山西省分公司的委托就"2023年山西联通信息安全管理系统检测服务项目(采购代理编号: CTBX0090-2023-3797)"采用公开比选方式进行采购,按照比选文件规定的程序于2023年8月11日进行了公开比选,现就比选结果公布如下:

- 1、比选项目名称: 2023 年山西联通信息安全管理系统检测服务项目
- 2、公告发布时间: 2023年8月2日
- 3、中选候选人如下:

第一名: 联通数字科技有限公司

报价: 不含税总价 427000.00 元。

第二名:新华三技术有限公司

报价: 不含税总价 427350.00 元。

4、中选候选人公示期: 2023 年 8 月 15 日——2023 年 8 月 18 日,如对中选候选人有异议,请于公示期内提出异议,逾期将不再受理。

5、中选候选人公示媒体。在中国联通采购与招标网(www.chinaunicombidding.cn)及中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)

6、联系方式

采购人: 中国联合网络通信有限公司山西省分公司

联系人: 严老师

采购代理机构:上海信产管理咨询有限公司

联系人: 夏英强

电 话: 0351-7091047 17735646475

邮箱: shxcsx1@163.com

监督部门:中国联合网络通信有限公司山西省分公司纪委

电 话: 0351-7118017

违规举报电话: 15635117568

违规举报邮箱: haozz@chinaunicom.cn

采购代理机构:上海信产管理咨询有限公司

2023年8月15日



## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为山西省通管局。

## 五、联系方式

招标 人:中国联合网络通信有限公司山西省分公司

地 址: 山西省太原市小店区高新技术产业开发区数码西路1号

联系人:严老师

电 话: 0351-7868961

电子邮件: /

招标代理机构: 上海信产管理咨询有限公司

地 址: 山西省太原市长治路 306 号火炬创业大厦 C座 1205 室(南中环与长治路交

### 叉口东南角)

联系人: 夏英强

电 话: 17735646475

电子邮件: shxcsx1@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:

